
                            

      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

    ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

                    ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

             ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

             ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

     Ταχ. Δ/νση: Πλατεία Εθνάρχου Μακαρίου

     Ταχ. Κώδικας: 22131    ΤΡΙΠΟΛΗ

     

                            

                

                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                 Τρίπολη, 13 Ιουνίου 2018 

                         Αριθμ.Πρωτ: 157398/37806

ΘΕΜΑ:  «Ανάθεση  Τομέων  Ευθύνης  στη  Θεματική  Αντιπεριφερειάρχη  Περιφέρειας

Πελοποννήσου».

                                                            Απόφαση

                               Ο Περιφερειάρχης Πελοποννήσου 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) του αρ.160 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης

Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» ( ΦΕΚ 87/Τ.Α’/7-6-2010) όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με

το αρ.6 παρ.11 του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις  για την τοπική ανάπτυξη,την αυτοδιοίκηση και  την

αποκεντρωμένη διοίκηση, Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (ΦΕΚ 85/Τ.Α’/11-4-2012).

β) του Π.Δ/τος 131/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Πελοποννήσου», (ΦΕΚ 224/Τ.Α’/27-12-2010),

όπως ισχύει.

      2. Την αρ. 133791/32427/21-5-2018 απόφασή μας με την οποία ορίσαμε Αντιπεριφερειάρχη

Περιφέρειας Πελοποννήσου (ΦΕΚ 304/Τ.Υ.Ο.Δ.Δ./25-5-2018) (ΑΔΑ: 6Φ75711-415)

      3. Την ανάγκη ανάθεσης τομέων ευθύνης στη θεματική Αντιπεριφερειάρχη,για το υπόλοιπο της

θητείας της Περιφερειακής περιόδου.

      4. Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή δεν προκαλεί δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού της

Περιφέρειας Πελοποννήσου.

                                                           Αποφασίζουμε  

            Αναθέτουμε στη θεματική Αντιπεριφερειάρχη της Περιφέρειας Πελοποννήσου Μπούζα-

Κωνσταντέλου  Αντωνία  του  Αργυρίου  τους  τομείς  ευθύνης  για  το  υπόλοιπο  της  θητείας  της

Περιφερειακής περιόδου και έως τη λήξη αυτής, ως εξής:

ΑΔΑ: ΩΗ5Ε7Λ1-ΜΓΛ



 Έρευνας

 Τεχνολογίας

 Ενέργειας και Βιομηχανίας

 Θερμοκοιτίδες Επιχειρηματικότητας

    Έργο της ανωτέρω οριζόμενης θεματικής Αντιπεριφερειάρχη θα είναι και: η παρακολούθηση, ο

συντονισμός,  η  αποτελεσματικότητα  του συνολικού έργου και  δράσεων της  Π.Ε.  Μεσσηνίας,  σε

συνεργασία με τον Περιφερειάρχη Πελοποννήσου.

 Στόχος είναι ο καλύτερος συντονισμός του έργου της Περιφερειακής Αρχής, στο πλαίσιο των

ενισχυμένων ευθυνών και αρμοδιοτήτων που καλείται η Περιφέρεια Πελοποννήσου να επιτελέσει ως

ιδιαίτερα σύνθετος και πολύπλοκος Οργανισμός.

Ένεκα τούτου όλα τα έγγραφα Υπηρεσιών της Π.Ε. Μεσσηνίας να φέρουν την προσυπογραφή

της.

                                                                                                 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

                   

    ΠΕΤΡΟΣ ΤΑΤΟΥΛΗΣ

Κοινοποίηση:
1. Γραφείο Περιφερειάρχη
2. Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών
3. Διεύθυνση Διοικητικού – Οικονομικού Π.Ε. Μεσσηνίας 
(για ενημέρωση των υπηρεσιών Π.Ε. Μεσσηνίας)
4. Ανωτέρω οριζόμενη  

 

ΑΔΑ: ΩΗ5Ε7Λ1-ΜΓΛ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

		2018-06-14T14:55:13+0300
	Athens




